
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0031456/2011
por el cual el Director del Departamento ELECTRÓNICA solicita la designación
del Ing. Gabriel GÓMEZ como Sub-Director del GRUPO ROBÓTICA Y
SISTEMAS INTEGRADOS (GRSI); y

CONSIDERANDO:

Que dicha designación cuenta con el Visto Bueno del Director del
GRUPO ROBÓTICA Y SISTEMAS INTEGRADOS y del Departamento
ELECTRÓNICA a fs. 01;

Que el Ing. Gabriel GÓMEZ ya se venía desempeñando en esa tarea
designado por Resolución N° 1167- HCD - 2010 y el mismo a fs. 01 toma
conocimiento prestando su conformidad;

Lo informado por el Área Personal y Sueldos a fs. 04;

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Asignar al Ing. Gabriel GÓMEZ (Leg. 39454 - D.N.I: 23.825.299) las
funciones de Sub-Director del GRUPO ROBÓTICA Y SISTEMAS

INTEGRADOS (GRSI) como carga anexa a su designación como Profesor
Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110) interino en CONTROL DE
PROCESOS INDUSTRIALES (I.E) con carga anexa en ROBÓTICA EN
MEDICINA (I.B) con vencimiento el 31 de Marzo de 2012.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Y$ $, .
fo- A >" -̂  \*
uj - V• •

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art_2).- Dése al registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, al
Departamento Electrónica, al Área Personal y Sueldos y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL
AÑO DOS MIL ONCE.

Ing f I LAGO
N E ( A L

Foruhnd d¡ < Mírales

UNIVUU

Ing. VICENTE CAPUANO
CONSEJERO TITULAR
&C.U.Fac.C.E.F.yN.

RESOLUCIÓN N° 725 -HCD.-2011-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


